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Gubin, 10.11.2015r
Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp. z o.o. 
ul. Śląska 36    66-620 Gubin 
Odpowiedź na pytania  do SIWZ dot. przetargu P/5/2015

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę posiadającą równe koła o rozmiarze 24 cali?

Odpowiedź 1: NIE DOPUSZCZA
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z silnikiem o mocy maksymalnej równej 77 kW bez pasywnego filtra DPF oraz płynu DEF, spełniający aktualnie obowiązujące normy emisji spalin?

Odpowiedź 2: NIE DOPUSZCZA
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę gdzie kąt obrotu łyżki kopiącej wynosi 180 stopni?

Odpowiedź 3: NIE DOPUSZCZA
Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę posiadającą osiowo-tłoczkową pompę jazdy o zmiennej wydajności oraz pompę zębatą układu roboczego gdzie łączna wydajność pomp wynosi 220 l/min a ciśnienie robocze wynosi 230 bar?

Odpowiedź 4: NIE DOPUSZCZA
Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z automatyczną skrzynią biegów z czterema biegami do przodu i do tyłu?

Odpowiedź 5: NIE DOPUSZCZA
Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę ze zbiornikiem paliwa o pojemności 95 l?

Odpowiedź 6: NIE DOPUSZCZA
Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z alternatorem 100 Ah, 12 V?

Odpowiedź 7: NIE DOPUSZCZA
